
 

Датум: 25.03.2019. 

Предмет: Одговори на постављена питања за набавку добара: Набавка намештаја са 

уградњом, бр. 09-јнмвд-2019.  

Питање : 

 

 
1. POZICIJA BR. 2:  
Da li možemo da nudimo sistem kačenja merdevina na kuke, koje kližu po šini po istom principu kao i 
točkidi ili mora da bude sistem sa točkidima (ako je na točkide - da li se postavljaju točkidi i u donjoj 
zoni merdevina)? 
 
ODGOVOR: Prihvatljive su obe opcije! Tehničko rešenje mora da ispunu jedini uslov nabavke, a to je 
da merdevine i pokretna šina budu stabilne i sigurne za korišdenje. 
 
2. POZICIJA BR.3:  
 
Molimo Vas da pojasnite kako ste predvideli fioku ispod radne površine, zbog vezača koji po sredini 
povezuje dve noge. Zahtevate dubinu fioke od 70cm, što znači da na visini od 15 cm koliko je fioka, 
preseca se na pola. Da li je minimalna i maksimalna visina podizanja podložna odstupanju +-5-10%?  
U kojoj je boji završna obrada nogu? S obzirom da je sistem podizanja mehanički, ploča debljine 
36mm, molimo Vas da obratite pažnju na nosivost i položaj postavljanja fioke ispod ploče. Skica u 
osnovi bi bila  
poželjna.  
 
ODGOVOR: U prethodnim odgovorima možete nadi potencijalni primer gde postoji i izgled nogica! 
Poželjna boja je bela! Nosivost ovih mehanizama na tržištu dozvoljava da se postavi ovakva ploča i 
fioka! Što se tiče izrade fioke vaše tehničko rešenje mora da predvidi da ona bude postavljena, nije 
problem ako je vezivač nogica preseca. Odstupanje za minimalnu i maksimalnu visinu podizanja je 
prihvatljivo. 
 
3. POZICIJA BR. 10:  
 
Prema Vašoj dostavljenoj skici plakara, on ne sadrži fioke a u opisu navodite da je sa fiokama. Po kom 
principu da izradimo ponudu? 
ODGOVOR: POGLEDAJTE SKICU! 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 Хвала на разумевању,  

                                             

                                                                                                  Служба за јавне набавке 


